
— 12295 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2661, 2662

2661

UCHWA£A Nr VI/43/07 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miejsko Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Ko�minie Wielkopolskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z
dnia 12.03.2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593
z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Ko�minie Wielko-
polskim uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIX/201/2001 Rady Miejskiej w Ko�mi-
nie Wielkopolskim z dnia 1 lutego 2001 r. w sprawie uchwa-
lenia Statutu Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Ko�minie Wielkopolskim (Dz. Urz. Województwa Wielko-
polskiego Nr 49 poz. 840 z 2001 r. ze zm.):

1) w §3 pkt 2 dodaje siê podpunkt 7 o tre�ci:

�7) realizacja zadañ wynikaj¹cych z ustawy o postêpowa-
niu wobec d³u¿ników alimentacyjnych oraz zaliczce
alimentacyjnej�.

2) w §7 w pkt 1, podpunkt 4 otrzymuje brzmienie:

�4) sprawuje nadzór nad przyznawaniem �wiadczeñ
z pomocy spo³ecznej, �wiadczeñ rodzinnych, zaliczki ali-
mentacyjnej oraz prac¹ pracowników�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ko�min Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ko�minie

Wielkopolskim
(�) mgr in¿. Justyn Zaradniak

2662

UCHWA£A Nr VI/50/07 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WLKP.

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie utworzenia Zespo³u Szkolno � Przedszkolnego w Borzêciczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 3 pkt 1; art. 5 �c� pkt 1; art. 58 ust. 1
i 2; art. 62 ust. 1; ust. 5 �b� ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Ko�minie Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê z dniem 1.09.2007 r. Zespó³ Szkolno �
Przedszkolny w Borzêciczkach w wyniku po³¹czenia Szko³y
Podstawowej Nr 1 w Borzêciczkach oraz Publicznego Przed-
szkola w Borzêciczkach.

§2. Do obwodu Zespo³u nale¿¹ miejscowo�ci: Borzêciczki,
Dêbowiec, Ga³¹zki, Góreczki, Mycielin, Pogorza³ki Ma³e, Pogo-
rza³ki Wielkie, Walerianów, Wyrêbin.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ko�min Wlkp.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1.09.2007 r. i
podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

    w Ko�minie Wielkopolskim
(�) mgr in¿. Justyn Zaradniak


